
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64f197df0979294662259672 στις 01/09/23 11:01

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
Ταχ. Δ/νση: Αριστομένους 8 , 12351
Τηλ.: 2132019.300
Email: protocol@agiavarvara.gr

Αγία Βαρβάρα

ΑΠΟΦΑΣΗ  236

Κλήση σε ορκωμοσία Αναπληρωματικού Δημοτικού Συμβούλου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 55 «αναπλήρωση μελών» του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τ.Α ́) 
"Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης" όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 42 του Ν. 
4555/2018 (ΦΕΚ 133 τ.Α ́) "Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 
Κλεισθένης Ι]".

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 «αρμοδιότητες δημάρχου» του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 
τ.Α ́) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης".

3. Την υπ' αριθ. 546/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών περί 
επικύρωσης των εκλογικών αποτελεσμάτων των αρχικών και επαναληπτικών 
εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και της 2η Ιούνιου 2019 για την ανακήρυξη Δημάρχου 
και Δημοτικών Συμβούλων (τακτικών και αναπληρωματικών) στον Δήμο Αγίας 
Βαρβάρας.

4. Την με αριθ. πρωτ. 8661/20.8.2019 πρόσκληση του εκλεγμένου Δημάρχου Αγίας 
Βαρβάρας για ορκωμοσία των αιρετών του Δήμου Αγίας Βαρβάρας και τα υπ' αριθ. 
9697/28.8.2019, 9853/2.9.2019 και 9888/2.9.2019 πρακτικά της ορκωμοσίας.

5. Την με αριθ. 235 απόφαση του Δημάρχου Αγίας Βαρβάρας (αριθ. πρωτ. 
32300/01.09.2023) για κλήση σε ορκωμοσία του πέμπτου αναπληρωματικού 
Δημοτικού συμβούλου του συνδυασμού «Η δική μας πόλη» κ. ΛΕΜΠΕΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ του Φραγκίσκου.

6. Την με αριθ. πρωτ. 32303/01.09.2023 επιστολή μη αποδοχής του κ. ΛΕΜΠΕΣΗ.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Καλούμε τον κ. ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟ του Παναγιώτη, έκτο αναπληρωματικό Δημοτικό 
Σύμβουλο του συνδυασμού «Η δική μας πόλη», την Παρασκευή 1 Σεπτεμβρίου 2023, ώρα 
12:30, να παρουσιασθεί ενώπιον του Δημάρχου Αγίας Βαρβάρας, για να δώσει τον 
προβλεπόμενο νόμιμο όρκο και να καταλάβει την κενή θέση Δημοτικού Συμβούλου, με 
θητεία μέχρι τη λήξη της τρέχουσας δημοτικής περιόδου.

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα «Διαύγεια», στην ιστοσελίδα του 
Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠ. ΜΙΧΟΣ

mailto:protocol@agiavarvara.gr
ΑΔΑ: Ψ15ΝΩ6Θ-ΝΝΓ


		2023-09-01T11:01:15+0300


		2023-09-01T11:04:38+0300
	Athens




